

HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS

Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2020

Bente Friborg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS
Christian X's Alle 88
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33768931
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38-40
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 12697791
P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Fra 1. oktober 2015 drives der også detailhandel med nye og brugte kvalitetsvarer i underafdelingen Permanent Design ApS.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 8. regnskabsår, og periodens resultat udgør kr. 379.127, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 1.318.156. Der forventes at blive udloddet kr. 110.600 for 2019.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2020 vil blive nogenlunde tilsvarende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		600.359	171.108
Personaleomkostninger	1	-124.070	-177.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.000	-57.000
Resultat af ordinær primær drift		419.289	-63.371
Andre finansielle indtægter		50.118	44.821
Øvrige finansielle omkostninger		-8.014	-11.109
Ordinært resultat før skat		461.393	-29.659
Skat af årets resultat	2	-82.266	-91
Årets resultat		379.127	-29.750
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		268.527	-137.750
I alt		379.127	-29.750

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.250	90.250
Materielle aktiver i alt		33.250	90.250
Langfristede aktiver i alt		33.250	90.250
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		4.654	7.844
Periodeafgrænsningsposter		4.988	4.304
Tilgodehavender i alt		9.642	12.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.107	195.925
Værdipapirer og kapitalandele i alt		244.107	195.925
Likvide beholdninger		1.155.673	756.464
Kortfristede aktiver i alt		1.429.422	984.537
Aktiver i alt		1.462.672	1.074.787

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.127.556	859.029
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.318.156	1.047.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.724	20.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.615	7.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177	177
Kortfristede forpligtelser i alt		144.516	27.758
Forpligtelser i alt		144.516	27.758
Passiver i alt		1.462.672	1.074.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	109.448	167.293
Andre omkostninger til social sikring	10.936	10.186
Pensionsomkostninger	3.686	0
	<u>124.070</u>	<u>177.479</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	82.214	0
Regulering vedrørende tidligere år	52	91
	<u>82.266</u>	<u>91</u>

Der er ikke betalt aconto selskabsskat for 2019, men der er indeholdt kr. 445 i udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2